Productos para aplicaciones industriales.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
MOTORES SERIE MTBMOTORES > ACTUACIÓN ELÉCTRICA 2019
83
4.30.01
M
O
T

E = eje único con encoder (tamaño nema 23 y 24 solamente)
C VARIANTES DE EJE MECÁNICO:
C - Eje cilíndrico
Versión:
   = Estándar
P = IP65
MTS - 23 - 18 - 060 - 0 - 0 - S - C
Motores paso a paso Serie MTS - dimensiones
Mod. Freno Encoder Nema DS DE DF HE E L
Ø
DM(h7) M
Ø
DC(js10) C TF
Ø
AB BB Peso (Kg)
MTS-23-18-060-0-0-S-C - - 23 - - 41 - 56.4 300 ± 10 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 5 0.42
MTS-23-18-120-0-0-S-CP - - 23 41 - - - 56.4 300 ± 10 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.8
MTS-23-18-060-0-0-E-C - < 23 31.5 - 64.5 73.6 56.4 200 ± 50 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.42
MTS-23-18-060-0-F-E-C < < 23 31.5 64.5 105.5 73.6 56.4 200 ± 50 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.62
MTS-24-18-250-0-0-S-C - - 24 - - 85 - 60 300 ± 10 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 7 1.41
MTS-24-18-250-0-0-S-CP - - 24 95 - - - 60 300 ± 10 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.6
MTS-24-18-250-0-0-E-C - < 24 78 - 111 77.4 60 200 ± 50 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.41
MTS-24-18-250-0-F-E-C < < 24 78 111 152 77.4 60 200 ± 50 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.62
MTS-34-18-701-0-0-S-C - - 34 125.5 - - 98 86 300 ± 10 14 37 73 2 69.6 6.5 10 3.8
Se suministra con:
1 motor
4 tornillos
Productos para aplicaciones industriales.

T
O
 S
E
R
IE
 C
O
>
Set de fijación autocentrante Mod. COT
Mod.
Ø
DS
Ø
DM L E B1 Fuerza de torque (Nm) Torque nominal (Nm) Peso (g)
COT-2000-1000 20 10 13 15.5 M2.5 (CH2.5) 1.2 19 25
COT-2600-1400 26 14 17 20 M3 (CH2.5) 2.1 40 50
COT-3800-2000 38 20 21 26 M5 (CH4) 4.9 165 140
COT-4700-2500 47 25 26 32 M6 (CH5) 17 290 200